
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 695 000 €

Reference: R4696213  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 737m  Build Size: 490m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Obrovské snížení ceny pro rychlý prodej!! Jsme hrdí na to, že můžeme zastupovat tuto exkluzivní, elegantní a moderní
vilu se nachází v žádané oblas< San Pedro de Alcantara. Nedávno zrekonstruovaná nemovitost v perfektním stavu
nabízí luxusní bydlení v klidné a bezpečné čtvr<. Při vstupu do nemovitos< vás přivítá vstupní hala s dvojitou výškou,
která vytváří velkolepou a příjemnou atmosféru. Od vchodu vstoupíte do prostorného obývacího pokoje a jídelny,
zaplavených přirozeným světlem z velkých prosklených dveří, které vedou na velkou krytou terasu. Vila se pyšní čtyřmi
ložnicemi a třemi koupelnami, včetně dvou koupelen s vlastním příslušenstvím, což poskytuje dostatek prostoru pro
rodinu nebo hosty. Koupelny jsou moderní a stylové, vybavené vysoce kvalitním zařízením a armaturami. Pro větší
pohodlí je zde navíc toaleta pro hosty. Nemovitost nabízí řadu působivých prvků, včetně kinosálu, herny a baru, které
poskytují dostatek prostoru pro zábavu. Pro ty, kteří chtějí zůstat ak<vní, je k dispozici také tělocvična. K dispozici je
také velká garáž pro dvě auta a na příjezdové cestě máte prostor pro nejméně další 3 auta. Pokud byste potřebovali více
prostoru, lze jej snadno zorganizovat. Vila je postavena na velkorysém pozemku o rozloze 737 m² s krásně upravenou
zahradou s ovocnými stromy. Soukromý vyhřívaný bazén je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek, zaCmco terasa
poskytuje prostor pro venkovní stolování a zábavu. V horním patře se nachází další velká a nekrytá terasa s pěkným
výhledem do zahrady a na moře, kde si můžete vychutnat krásné západy slunce. Poloha je klíčová a tato vila má ideální
polohu v pěší vzdálenos< od centra města, pláže, restaurací, obchodů, dětských hřišť a škol. Tato oblast je známá svým
klidem a bezpečnosC, což z ní činí ideální místo pro volání domova. Souhrnně řečeno, tato luxusní vila v San Pedro de
Alcantara nabízí moderní a elegantní obytný prostor s řadou působivých prvků a výhodnou polohou. Ať už hledáte
rodinný dům nebo prázdninové útočiště, tato nemovitost má vše.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Bar 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 695 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


